



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-21072020-220607  
CG-DL-E-21072020-220607

असाधारण  
EXTRAORDINARY  
भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)  
PART II—Section 3—Sub-section (ii)  
प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2117]  
No. 2117]

नई दिल्ली, मंगलवार, जुलाई 21, 2020/ आषाढ़ 30, 1942  
NEW DELHI, TUESDAY, JULY 21, 2020/ASHADHA 30, 1942

रसायन और उर्वरक मंत्रालय

(रसायन एवं पेट्रोरसायन विभाग)

शुद्धि पत्र

नई दिल्ली, 15 जुलाई, 2020

का.आ. 2402(अ).—भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii) में दिनांक 29 जून 2020 के का.आ. 2184(अ) द्वारा प्रकाशित, भारत सरकार, रसायन एवं उर्वरक मंत्रालय, रसायन एवं पेट्रोरसायन विभाग की अधिसूचना सीजी-डीएल-ई-02072020-220336, दिनांक 29 जून, 2020 में पंक्ति 5 पैराग्राफ 1 में (1) इस आदेश को एन-बूटाइल ऐक्रीलेट (गुणवत्ता नियंत्रण) आदेश, 2020 कहा जाएगा” के स्थान पर (1) इस आदेश को इथाइलीन ग्लाइकोल (गुणवत्ता नियंत्रण) आदेश, 2020 कहा जाएगा” पढ़ा जाए।

[फा. सं. 46016/3/2017-टेक.सीपीसी]

काशी नाथ झा, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF CHEMICALS AND FERTILIZERS

(Department of Chemicals and Petrochemicals)

CORRIGENDUM

New Delhi, the 15th July, 2020

S.O. 2402(E).—In the notification of the Government of India, in the Ministry of Chemicals and Fertilizers, Department of Chemicals and Petrochemicals, CG-DL-E-02072020-220336, dated the

29<sup>th</sup> June, 2020 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii), vide number S.O. 2184(E), dated the 29<sup>th</sup> June, 2020 in line 5 para 1, for “ - (1) This order may be called the n-Butyl Acrylate (Quality Control) Order, 2020” read “(1) This order may be called the Ethylene Glycol (Quality Control) Order, 2020”.

[F. No. 46016/3/2017-Tech.CPC]

KASHI NATH JHA, Jt. Secy.